



Scopri e Prova
la Qualità che meriti
dei prodotti Sisa

offerte dal 28 Settembre al 7 Ottobre 2020

SISA È COLORE...

Ogni 5 prodotti acquistati a marchio SISA, con un piccolo contributo di € 0,50
RICEVI IN OMAGGIO
 1 allegro e colorato bicchiere SISA



COLLEZIONALI TUTTI

Fino ad esaurimento scorte

Il Risparmio che cercavi

1,99
 7,96 al Kg
RANA
 SFOGLIAVELO/DUETTO
 VARI TIPI
 250 GR



5,99

ACE
 DETERGENTE
 CLASSICO/COLORATI
 25 LAVAGGI X 3

0,89
 1,35 al Lt

MORETTI
 BIRRA
 66 CL



1,79
 7,46 al Kg
PALMERA
 TONNO ALL'OLIO
 DI OLIVA
 80 GR X 3



 **SISA**[®]
I SUPERMERCATI ITALIANI



Dal 7 Settembre al 7 Ottobre 2020 colleziona i tenerissimi

AMICI DI TRUDI

A fronte di una spesa di € 15,00, con un contributo di € 1,00
RICEVERAI SUBITO UN SIMPATICISSIMO AMICO DI TRUDI



Collezionali Tutti



MELONE GIALLO
ORIGINE ITALIA
CAT.I
AL KG

0,99

POMODORO
CILIEGINO
ORIGINE ITALIA
CAT.I
CONFEZIONE
500 GR

0,99
1,98 al Kg

L'ORTOFRUTTA

LIMONI
IN RETE
500 GR

0,99
1,98 al Kg

PERE
CONFERENCE
CAL.60+
ORIGINE ITALIA
CAT.I
AL KG

1,29



PREZZO SPECIALE

ZUCCHINE
ORIGINE
ITALIA CAT.I
AL KG

PATATE
GIALLE/ROSSE
ORIGINE ITALIA
CAT.I
VERT-BAG
2 KG

1,49
0,74 al Kg

MELE
GOLDEN/
ROYAL
CAL.70/75
ORIGINE ITALIA
CAT.I
SACCHETTO
2 KG

1,99
0,99 al Kg



BERNI
PESCHE
SCIROPATE
720 ML

1,39
1,93 al Lt



SISA
RUCOLA
100 GR

0,99
9,90 al Kg



1,49
2,98 al Kg

PRIMO
INSALATA
MISTA/
SCAROLA
LISCA
500 GR

PRIMO
ICEBERG
250 GR

1,29
5,16 al Kg



PREZZO SPECIALE

NOCI FRESCHE
SORRENTO
CAL.27+
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



Scopri e Prova
i prodotti a marchio

la Qualità che meriti

SISA
NOCI
IN GUSCIO
500 GR

3,89
7,78 al Kg



SISA
MANDORLE
SGUSCIATE
100 GR

1,29
12,90 al Kg



SISA
FUNGHI PORCINI
SECCHI
SPECIALI/MISTO
FUNGHI SECCHI
CON PORCINI
20/60 GR

2,09



PREZZO SPECIALE

LA SCOTTONA



PALETTINA
DI SCOTTONA
AL KG

7,99

ARROSTO
SENZ'OSSO
DI SCOTTONA
AL KG

7,99

IL SUINO



ARISTA
DI SUINO
A FETTE
AL KG

5,99

RIBS (COSTINE
DI SUINO)
AL KG

6,99

PRONTI DA CUOCERE

1,79

AIA
CORDON BLEU
CLASSICO
DI TACCHINO



1,25

6.13 al Kg

AMADORI
HAMBURGER
CLASSICO/
DELICATO POLLO/
GRAN GUSTO
TACCHINO
204 GR



2,49

5.79 al Kg

AMADORI
SALSICCE
RICETTA CLASSICA
430 GR



3,99

9.50 al Kg

AIA
SPIEDINI
DI SUINO
420 GR



3,99

5.70 al Kg

AMADORI
BUONA DOMENICA
CLASSICA
700 GR



VINO ROSSO DELL'ANNO

SENSO DEL GUSTO
abbinati con



15,99

21.32 al Lt

TENUTA
CAVALIER PEPE
TAURASI DOCG
75 CL



3,99

5.32 al Lt

CORTE
DEI FRATI
VINI IGP/
DOP
VARI TIPI
75 CL



2,79

3.72 al Lt

GRIFO
VINO DOP
CASTEL
DEL MONTE
BIANCO/ROSSO/
ROSATO/
75 CL

1,19

OVOGIOIA
UOVA FRESCHE
ALLEVATE
A TERRA X 6





F.LLI RIVA
PROSCIUTTO COTTO SCELTO L'ETTO

0,99
9.90 al Kg

VILLANI
LA SANTO MORTADELLA BOLOGNA IGP - L'ETTO

0,99
9.90 al Kg

GENNARI
PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA DOP - L'ETTO

1,99
19.90 al Kg



LA GASTRONOMIA

SENSO DEL GUSTO
abbinamento enogastronomico

MIGLIANICO
MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOP
CERASUOLO D'ABRUZZO DOP/
TREBBIANO D'ABRUZZO DOP
75 CL

1,69
2.25 al Lt

MAIALINO D'ORO
LA FILZETTA L'ETTO

1,49
14.90 al Kg



GALBANI
SALAME NAPOLI L'ETTO

1,19
11.90 al Kg



VAN LOON
ORSETTO L'ETTO

1,89
18.90 al Kg



GOLFERA
IL GOLFETTA SALAME DI PROSCIUTTO L'ETTO

1,79
17.90 al Kg



SISA
BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP L'ETTO

2,69
26.90 al Kg



LE DELIZIE
FILETTI DI ALICI MARINATE IN OLIO/PICCANTI L'ETTO

1,89
18.90 al Kg



LE DELIZIE
MELANZANE A FILETTO L'ETTO

0,89
8.90 al Kg





TRENTINGRANA
DOP
L'ETTO

1,19

11.90 al Kg



GRANAROLO
PROVOLONE
VALPADANA
DOP DOLCE
L'ETTO

0,99

9.90 al Kg



LA GASTRONOMIA

FILONE
AFFUMICATO
AL NATURALE
L'ETTO

1,09

10.90 al Kg



PRESIDENT
BRIE 60%
L'ETTO

0,99

9.90 al Kg



BUSTI
IL NOCE
FORMAGGIO
DI PURA PECORA
L'ETTO

1,79

17.90 al Kg



GALBANI
BEL PAESE
L'ETTO

0,99

9.90 al Kg



PINZANI
MARZOLINO/
CACIO NERO/
CACIO AL PEPE
FORMAGGIO
DI PECORA
L'ETTO

1,59

15.90 al Kg



BUSTI
PECORINO
RONCIONE
A LATTE CRUDO
SU PAGLIA
L'ETTO

1,99

19.90 al Kg



LATTERIE
VICENTINE
ASIAGO DOP
GALLO NERO
L'ETTO

0,89

8.90 al Kg



VALLELATA
PRIMO SALE
FRESCO
L'ETTO

0,89

8.90 al Kg



LATTERIE
VICENTINE
BASTARDO
DEL GRAPPA
L'ETTO

1,09

10.90 al Kg





AIA
aeQuilibrium
100% CARNE ITALIANA

1,39
9,93 al Kg

AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO DI TACCHINO/
PETTO DI POLLO
140 GR

Dal 7 Settembre al 31 Ottobre 2020

**VINCI
IL FITNESS**

Acquista una confezione di affettati
a scelta, potrai vincere:



OGNI GIORNO
1 smartwatch
fitbit versa 2

OGNI SETTIMANA
1 buono da 700€
per corsi e
attrezzature sportive

**VAI SUL SITO, DIGITA IL CODICE GIOCO
E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO!**

DURATA CONCORSO DAL 07/09/2020 AL 31/10/2020 (FASE INSTANT
WIN + PRENOTAZIONE PER L'ESTRAZIONE FINALE). ESTRAZIONE
FINALE ENTRO IL 18/12/2020. VALORE MONTEPREMI € 15.899,52.
ULTERIORI DETTAGLI NEL REGOLAMENTO COMPLETO SU
WWW.AIAFOOD.COM

DANONE
ACTIVA
VARI GUSTI
125 GR X 8

2,79

DANONE
VITASNELLA
YOGURT VELLUTATO/
FRUTTA A PEZZI
VARI GUSTI - 125 GR X 2

0,69
1,38 al Kg

Danacol
Reduce il colesterolo

DANONE
DANACOL
VARI GUSTI
100 GR X 4

2,49
6,23 al Kg

SIGGI'S
DA BERE
MIRTILLO/
LAMPONE
250 GR

0,99
3,96 al Kg

Nesquik
SNACK
CACAO/LATTE
26 GR X 5

0,99
7,62 al Kg

CAMEO
CIOBAR
CREMA GUSTO CLASICO/
VARIEGATO ALLA PANNA
VARIEGATO ALLA STRACCIATELLA
100 GR X 2

0,99
4,95 al Kg

NONNO NANNI
LEGGERO
IL FRESCO SPALMABILE
150 GR

1,39
9,27 al Kg

PREALPI
DINKI
8 FORMAGGINI
140 GR

0,69
4,93 al Kg

NEGRONI
COTTO
IN CUBETTI
120 GR

0,99
8,25 al Kg

SISA

**Scopri e Prova
i prodotti a marchio**

La Qualità che meriti

SISA
MASCARPONE
250 GR

SISA
CHICCHE/
GNOCCHI
DI PATATE
500 GR

1,69
6,76 al Kg

0,69
1,38 al Kg

SISA
Gnoechi
DI PATATE
Morbidissimi

SISA
Chicche
DI PATATE
Morbidissime

SISA
Pasta per
Pizza

SISA
Pasta Brisée
ROTONDA

1,09

SISA
PASTA SFOGLIA ROTONDA 230 GR/
PASTA BRISEE ROTONDA 230 GR/
PASTA PER PIZZA 385 GR



Negroni AIA UNA PASSIONE CHE UNISCE

1,59
11.36 al Kg

0,99

NEGRONI
PANCETTA IN CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
70 GR X 2

AIA
UOVA AEQUILIBRIUM
ALLEVATE A TERRA
M X6

GIOCA CON NOI
WWW.LAMIAICARBONARA.COM

Acquista 1 o 2 prodotti a scelta, conserva il documento di acquisto, vai su lamiacarbonara.com e scopri se hai vinto:

MACCHINA per il PANE
Ariete Express
750 Metal Collection

acquistando 1 CONFEZIONE:
di Cubetti/Petali Negroni
o di Uova Aia

Partecipi anche
all'estrazione finale del
SUPERPREMIO:
**DESIDERI
IN CUCINA**
(voucher da 2000€*)

2000
euro

acquistando in un'unica
spesa 2 CONFEZIONI:
1 di Cubetti/Petali
Negroni e 1 di Uova Aia

Torna concesso dal 07.04.2020 al 31.03.2021.
Estensione valida entro il 30.11.2020. Valore max premio € 5.000,00.
*Ulteriori informazioni nel regolamento completo su lamiacarbonara.com

nonna viola
Pasta Fresca
Pasta di semola di grano duro

NONNA VIOLA
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
500 GR

0,89
1.78 al Kg

AIA WUDY CLASSICO

0,79
3.16 al Kg

AIA
WUDY WURSTEL
CLASSICO
250 GR

Galbani l'Originale

6,99
7.52 al Kg

GALBANI
GALBANINO
930 GR

GALBANI FETTE
GALBANINO/
BEL PAESE/
FETTE TOAST/
SANTA LUCIA
MOZZARELLA
A FETTE/
PRESIDENT
FETTE

1,19

GALBANI
FETTE
110/120 GR

CASA MONTORSI
AFFETTATI
SALUMI/
FORMAGGI
VARI TIPI
60 GR

0,89
14.83 al Kg

CASA MONTORSI

Negroni Salumi Vari Tipi

1,89

NEGRONI
SALUMI
VARI TIPI
100/120 GR

Galbani Galbanetto Affettato

1,00
16.67 al Kg

GALBANI
GALBANETTO
AFFETTATO
60 GR

Negroni Negronetto Snack

2,79
12.68 al Kg

NEGRONI
NEGRONETTO
SNACK
220 GR

Buitoni Pesto Fresco

0,75
9.38 al Kg

BITONI
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE/
DELICATO
SENZ'AGLIO
80 GR

SISA Burro

1,29
6.45 al Kg

SISA
BURRO
200 GR

SISA
3 PIADINE
SFOGLIATE
EXTRASOTTILI
330 GR

0,69
2.08 al Kg

SISA Grana Padano

2,79
13.95 al Kg

SISA
GRANA PADANO
DOP 16 MESI
200 GR

SISA Equilibrio & Piaceri

1,59
7.95 al Kg

SISA
EQUILIBRIO &
PIACERE
BURRO
SENZA LATTOSIO
200 GR

SISA

Scopri e Prova
i prodotti a marchio

La Qualità che meriti



ALGIDA
CALIPPO
TE VERDE/
TE ALLA PESCA
420 GR X 4 PZ



2,79
6.64 al Kg

OROGEL
BIETA ERBETTA
CUBELLO
900 GR



1,99
2.21 al Kg

OROGEL
SCAROLA
CUBELLINI
450 GR



1,69
3.76 al Kg

OROGEL
ZUCCHINE
A FETTE
450 GR



1,19
2.64 al Kg

SIGEL
I SAPURITI
FRAGOLA & LIMONE/
MON AMOUR
650 GR



1,99
3.06 al Kg

OGGI PESCE
FILETTI
DI NASELLO
500 GR



3,49
6.98 al Kg

FINDUS
12 BASTONCINI
300 GR



2,99
9.97 al Kg

FINDUS
I GRATINATI
FILETTI DI MERLUZZO
VARI GUSTI
280/300/380 GR



3,69



SISA

Scopri e Prova
i prodotti a marchio

la Qualità che meriti

SISA
FILETTI
DI PLATESSA
450 GR



5,19
11.53 al Kg

SISA
POLPI INTERI
SKIN
450 GR



4,59
10.20 al Kg

PRIMO
MINISTRONE
DI VERDURE
SURGELATO
1 KG



1,39

SISA
PISELLI
FINISSIMI
450 GR



1,19
2.64 al Kg

SISA
PATATINE
STICK
750 GR



1,09
1.45 al Kg

SISA
MISTO
PER RISOTTO
E SPAGHETTI
300 GR



1,99
6.63 al Kg

GUSTO & PASSIONE
PROFITEROLES/
TIRAMISÙ
DOPPIO STRATO
500 GR



3,89
7.78 al Kg

SISA
FILETTI
DI PLATESSA
IMPANATI
300 GR



3,99
13.30 al Kg

SISA
4 COTOLETTE
DI MERLUZZO
400 GR



2,99
7.48 al Kg

SISA
SEPIE INTERE
450 GR



5,19
11.53 al Kg

GUSTO & PASSIONE
MERINGATA
DOPPIO STRATO
DI MERINGHE CARAMELLATE
400 GR



4,79
11.98 al Kg



**ACQUISTA 1 CONE
DI GOCCIOLE DA 1KG
E RICEVI IN OMAGGIO
UNA FANTASTICA
BISCOTTIERA IN LATTA**



SCEGLI I MARCHI DEL BENESSERE

**ORZO
BIMBO**
lecinova

Céréal

PESOFORMA

novosal

isostar



**ORZO
BIMBO**
MACINATO
500 GR

1,00
2,00 al Kg

**e VINCI
LA SPESA**



**ACQUISTA
1 PRODOTTO
A SCELTA***



**VINCI
OGNI ORA**
1 BUONO da 50€**

*Concorso valido dal 24/08/2020 al 24/10/2020 su tutti i prodotti a marchio Céréal, Lecinova, Novosal, Pesoforma, Orzo Bimbo e Isostar. Conserva il documento di acquisto. Totale montepremi 40.300€. **Dalle ore 10:00 alle ore 23:00. Regolamento completo su www.marchidelbenessere.it



**DILEO
FATTINCASA
BISCOTTI
VARI GUSTI
700 GR**

1,79
2,56 al Kg



0,89
**DIVELLA
BISCOTTI
VARI TIPI
300/350/400 GR**



0,79
**PARMALAT
LATTE UHT P5
1 LITRO**

1,49
4,73 al Kg
**MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
DOLCIFETTE/MALTO D'ORZO/
LE RUSTICHE/AI CEREALI
315 GR**

**FERRERO
NUTELLA
725 GR**
4,99
6,88 al Kg



2,99
7,29 al Kg
**KELLOGG'S
KRAVE
VARI TIPI
410 GR**

**SISA
NOVELLINO
400 GR**



**SISA
CROISSANT
CACAO/
ZUCCHERATO/
ALBICOCCA
X 6 300 GR**

1,29
4,30 al Kg



**SISA
CONFETTURE
EXTRA
VARI GUSTI
370 GR**

1,19
3,22 al Kg



**SISA
CONFETTURE
EXTRA MIRTILLO
370 GR**

1,49
4,03 al Kg



SISA



**Scopri e Prova
i prodotti a marchio**

la Qualità che meriti



PERNIGOTTI
CREMA
SPALMABILE
GIANDUIA/
GIANDUIA NERO
350 GR

3,99

11.40 al Kg

BALCONI
SNACK AL LATTE
280 GR

1,00

3.57 al Kg

DOLFIN
POLARETTI
MAGIC MILK
CANNUCCE
VARI TIPI

1,39



MC VITIES
THINS
MILK CHOCOLATE/
DARK CHOCOLATE
150 GR

1,19

7.93 al Kg



DAL COLLE
TROTTERELLA
AL TIRAMISU'
175 GR

1,69

9.66 al Kg



MULINO BIANCO
PLUM CAKE
CLASSICO
X10 - 330 GR

1,69

5.12 al Kg



SEGAFREDO
INTERMEZZO
225 GR X 2

2,49

5.53 al Kg



TORALDO
FORTE
& CREMOSO
50 CIALDE
KIT COMPLETO

5,99



NESCAFÉ
PER LATTE
100 GR

2,99

29.90 al Kg



NESCAFÉ
CLASSIC
100 GR

3,49

34.90 al Kg



SISA



SISA
MIELE
MILLEFIORI
LIQUIDO/
DENSO
500 GR

2,99

5.98 al Kg



EQUILIBRIO & PIACERE
LATTE UHT
ALTA DIGERIBILITA'
SENZA LATTOSIO
1 LITRO

0,99



EQUILIBRIO & PIACERE
CROISSANT
INTEGRALE
FARCITO AL MIELE
X 6 300 GR

1,69

5.63 al Kg



1,19

2.59 al Kg

PRIMO
FETTE BIS COTTATE
INTEGRALI
52 PEZZI - 460 GR

Scopri e Prova i prodotti a marchio

La Qualità che meriti



RIO MARE
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
PEPERONCINO/
LIME E ZENZERO
130GR

2,79
21.46 al Kg

RIO MARE
TONNO
SUPER NATURALE
56 GR X 3 + 1 GRATIS

3,49
15.58 al Kg

VITALE
PASSATA
DI POMODORO
BOTTIGLIA
690 GR

0,59
0.85 al Kg

RIO MARE Super Naturale
più gusto con solo una goccia d'acqua

OFFERTA PROVA
1 Lattina GRATIS
4 lattine al prezzo di 3

OFFERTA SPECIALE

1 Confezione di Paccheri
Pasta di Gragnano IGP
trafilata al bronzo 500g

+ 1 Confezione di Tonno Nostromo
all'olio d'oliva 8x70g

5,49

NOSTROMO
Tonno
all'Olio di Oliva

FAMIGLIA
CONTIENE 8 LATTINE

GUSTO & PASSIONE

NOSTROMO
SA TUTTO DI MARE

CASACETO
ACETO BIANCO
DI ALCOL
1 LITRO

0,50

KNORR
CUORE DI BRODO
VARI GUSTI
28 GR X 4

1,19
10.63 al Kg

Valgri

VALGRI
POMODORINO DEL PIENNOLO
VESUVIO DOP/
POMODORINO GIALLO CAMPANO
400 GR

1,99
4.98 al Kg

Speciali di Natura



SISA
OLIO
DI SEMI SOIA
1 LITRO

SISA *In Qualità d'emeriti*
1,29



SISA
OLIO IDEALE
PER FRIGGERE
1 LITRO

SISA *In Qualità d'emeriti*
1,39



SISA
MAIONESE
VASETTO
480 GR

SISA *In Qualità d'emeriti*
1,49
3.10 al Kg



GUSTO & PASSIONE
POMODORINI
DATTERINO
400 GR

GUSTO & PASSIONE *In Qualità d'emeriti*
0,59
1.48 al Kg



SISA *In Qualità d'emeriti*
0,99
1.98 al Lt

SISA
BESCIAMELLA
UHT
BRIK - 500 ML



BARILLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR

0,50
1.00 al Kg

Barilla
MEZZE PENNE
RIGATE N.70

Barilla
PENNE RIGATE N.73

Barilla
SPAGHETTI N.5

Pantaleo
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 LITRO

3,49

VITALE
LENTICCHIE
400g

VITALE
PISELLI
400g

VITALE
CANNELLINI
400g

0,40
1.00 al Kg

VITALE
LEGUMI LESSATI
VARI TIPI
LATTINA
400 GR

**ARTE
BIANCA**
CANNELLONI/
LASAGNA LISCIA
500 GR

0,45
0.90 al Kg

FIORAVANTI
TORTELLINI
ALLA CARNE
250 GR

0,99
3.96 al Kg

CURTIRISO
RISO
ARBORIO
1 KG

1,79

**MOLINO
ROSSETTO**
FARINA TIPO 0
1 KG

0,49

**MOLINO
ROSSETTO**
FARINA MANITOBA
1 KG

1,09

GRANAROLO
PASTA ALL'UOVO
TAGLIATELLE/
FETTUCCINE/
LASAGNE
125 /500 GR

0,69

**RUSSO
CICCIANNO**
PASTA FORMATI
SPECIALI
VARIE TRAFILE
500 GR

0,75
1.50 al Kg

SISA

Scopri e Prova
i prodotti a marchio

La Qualità che meriti

SISA
MAIS
PER POP CORN
500 GR

0,89
1.78 al Kg

SISA
FARRO
PERLATO
500 GR

1,49
2.98 al Kg

PRIMO
FARINA
DI GRANO
TENERO
TIPO 00
1 KG

0,49

**EQUILIBRIO &
PIACERE**
PASTA
FUSILLI/
PENNE RIGATE/
SPAGHETTI
SENZA GLUTINE
400 GR

1,29
3.23 al Kg



MULINO BIANCO
FOCCELLE
CON OLIO EVO/
CON ROSMARINO/
INTEGRALI
197/198 GR

1,49



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 GR

0,99
2.48 al Kg

GRAN PAVESI
IL CRACKER
MAIS/
INTEGRALE
E CURCUMA
280 GR

1,19
4.25 al Kg



GRAN PAVESI
I CRACKER
OLIVE/
POMODORO
280 GR

1,39
4.96 al Kg



CAMEO
STICK&BRETZEL
300 GR

1,69
5.63 al Kg



DORIA
PANGRANDE
BIANCO
SENZA GLUTINE
300 GR

1,99
6.63 al Kg



KRAFT
MAYONNAISE
SMALL
185 ML

0,79
4.27 al Lt



HEINZ
MAIONESE
AL LIMONE
E PEPE NERO
220 ML

1,79
8.14 al Lt



HOPLA'
SPRAY
250 GR

1,29
5.16 al Kg



HERO
SUPREME
BARRETTE
MUESLY
VARI GUSTI
24 GR X 4

1,79
20.34 al Kg



SISA
CRACKERS
SALATI/
NON SALATI/
INTEGRALI
500 GR

1,29
2.58 al Kg



SISA
Crema
da cucina
200 ML

0,59
2.95 al Lt



SISA
Fecola
di Patate
250 GR

0,59
2.36 al Kg



SISA
VANILLINA PURA
PER DOLCI
6 BUSTINE/
ZUCCHERO
VANIGLINATO
PER DOLCI 125 GR/
LIEVITO PER
DOLCI
5 BUSTE 80 GR

0,49



PRIMO
ZUCCHERO
CLASSICO
SACCHETTO
1 KG

2 PEZZI
1,50
0,75 al Kg





NOVI PRALINE VARI TIPI

2,49

NOVI NOCCIOLATO Minis

NOVI Otella NOIR

PAVESI RINGO THIN VANIGLIA/ CIOCCOLATO 234 GR

1,69
7.22 al Kg

PAVESI RINGO THIN CACAO/VANIGLIA/ NOCCIOLA E CHOCO TUBO - 165/155 GR

0,79



SISA

Scopri e Prova i prodotti a marchio

la Qualità che meriti

SISA CIOCCOLATO AL LATTE FINISSIMO/ FONDATE EXTRA 100 GR

0,90
9,00 al Kg



GUSTO & PASSIONE CANTUCCI TOSCANI IGP ALLE MANDORLE 150 GR

1,49
9,93 al Kg



EQUILIBRIO & PIACERE CIOCCOLATO SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI FINISSIMO LATTE/ EXTRA FONDATE 100 GR

1,29
12,90 al Kg



EQUILIBRIO & PIACERE BASTONCINI INTEGRALI 375 GR

1,39
3,71 al Kg



GUSTO & PASSIONE CIOCCOLATO FONDATE EXTRA VARI TIPI 100 GR

1,19
11,90 al Kg



EQUILIBRIO & PIACERE BARRETTE DI CEREALI MIRTILLI ROSSI/ CIOCCOLATO - X 6

1,39



EQUILIBRIO & PIACERE BARRETTE CEREALI NOCCIOLA SENZA ZUCCHERI CON GOCCE DI CIOCCOLATO/ CEREALI MANDARINO CON ZUCCA E MIRTILLO X 6

1,69



VERDEMIO CARMELLE VARI GUSTI 80 GR

0,95
11,88 al Kg





ACQUISTA ALMENO 3€ DI PRODOTTI KINDER® COINVOLTI NELLA PROMOZIONE

VINCI 100 Kinder GAME OGNI GIORNO

CON 12 GIOCHI

REGOLAMENTO COMPLETO SU WWW.KINDER.COM/IT



1,59
12,42 al Kg
FERRERO KINDER CARDS
LATTE-CACAO
128 GR



KINDER SORPRESA
X 3 - 60 GR



Crescere BENE
- PER IL TUO PICCOLO -
TUTTA LA NOSTRA QUALITÀ

1,19
7,93 al Kg
RASPINI
HAM COTTO
AL PROSCIUTTO COTTO/
AL PROSCIUTTO COTTO
E FORMAGGIO - 150 GR



1,39
22,06 al Kg
LOACKER
TORTINA
ORIGINAL/WHITE/DARK
21 GR X 3

M&M'S
TAVOLETTA
ARACHIDI/CHOCO/
CRISPY/NOCCIOLA
1,65 GR

1,99
12,06 al Kg



2,19
13,69 al Kg
PLASMON
OMOGENEIZZATI DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2



1,19
5,72 al Kg
PLASMON
OMOGENEIZZATI DI FRUTTA
VARI GUSTI
104 GR X 2



1,49
10,64 al Kg
FERRERO KINDER
FETTA AL LATTE
X 5 140 GR

1,09
8,38 al Kg
CAMEO
BUDINO
CREMOSO
CIOCCOLATO/
CREMOSO
VANIGLIA/
CREME
CARAMEL
X 2 - 130 GR



1,39
4,63 al Kg
NESTLÉ
FRUTTOLO
VARI GUSTI
50 GR X 6



HUGGIES
UNISTAR
PANNOLINI
VARIE MISURE

2,79

HARIBO
CAREMELLE
VARI GUSTI
175/200 GR

0,99



0,69
1,15 al Lt
SISA
SUCCO E POLPA
ALBICOCCA/
PESCA/PERA
200 ML X 3



1,09
SISA
SALVIETTE BIMBO MULTIUSO
APRI/CHIUDI
X 72



PANNA
ACQUA
NATURALE
1,5 LITRI X 6

1,98
0,22 al Lt

YOGA
SUCCHI
VARI GUSTI
1 LITRO

0,85

FIUGGI
ACQUA
1 LITRO

0,89

VERA
ACQUA
NATURALE
50 CL X 6

1,20
0,40 al Lt

**FANTA/
SPRITE**
1 LITRO X 2

1,49
0,74 al Lt

COCA COLA
ENERGY
CLASSICA/ZERO
25 CL

0,99
3,96 al Lt

SANPELLEGRINO
BIBITE
VARI TIPI
1250 ML

0,99
0,79 al Lt

LURISIA
CHINOTTO/
LIMONATA/
GAZZOSA/
ARANCIATA
275 ML X 4

3,79
3,45 al Lt

FUZE TEA
TE
VARI TIPI
400 ML

0,55
1,38 al Lt

TAVERNELLO
VINO
BIANCO/ROSSO
BRICK - 1 LITRO

1,39

SISA

Scopri e Prova
i prodotti a marchio

La Qualità che meriti

SISA
BICARBONATO
DI SODIO
500 GR

0,69
1,38 al Kg

VERDEMIO
BEVANDA
DI AVENA/
FARRO/SOIA/
BIO - 1 LITRO

1,39

**CANTINA
TIZZANO**
FALANGHINA IGP/
AGLIANICO IGP
BENEVENTANO
75 CL

1,69
2,25 al Lt

LA GUARDIENSE
GUARDIOLO SANNIO
BIANCO/ROSSO
DOP
75 CL

2,49
3,32 al Lt



SANTORSOLA
PROSECCO
DOCG
MILLISIMATO
750 ML

4,49

5,99 al Lt



**VECCHIA
ROMAGNA**
ETICHETTA NERA
70 CL

11,99

17,13 al Lt



**NASTRO
D'ORO**
LIMONCELLO
500 ML

6,99

13,98 al Lt



**DISTILLERIA
FRANCIACORTA**
LA CORTE
GRAPPA BIANCA
70 CL

8,99

12,84 al Lt



0,79

1,20 al Lt

PORETTI
3 LUPPOLI
66 CL

STILE: LAGER, 5,2% VOL.

COLORE: BIONDO, DECISO

GUSTO: MALTATO CON PROFUMI
E FLOREALI DI LUPOLO

AROMA: FLOREALE, FRUTTATO

TEMPERATURA DI SERVIZIO: 5-7°



**FESTA
della
BIRRA**

1,29

2,58 al Lt

MESSINA
BIRRA
CRISTALLI DI SALE
50 CL

STILE: LAGER, 5,2% VOL.

COLORE: BIONDO, DECISO

GUSTO: MALTATO CON PROFUMI
E FLOREALI DI LUPOLO

AROMA: FLOREALE, FRUTTATO

TEMPERATURA DI SERVIZIO: 5-7°



DUVEL
GOLDEN
ALE
BOTTIGLIA
33 CL

1,89

5,73 al Lt



**1912
ichnusa**
NON FILTRATA

2,99

NON FILTRATA
BIRRA BOTTIGLIA
20 CL X 4



1,89

BAVARIA
BIRRA PREMIUM 5°
33 CL X 3

1,91 al Lt

**LA
CHOUFFE**
GOLDEN ALE
BOTTIGLIA
33 CL

2,29

6,94 al Lt



**GUSTO &
PASSIONE**
BIRRA
ARTIGIANALE
VARI TIPI
33 CL

1,99

6,03 al Lt



SISA
PANINI
HOT DOG X 4 250 GR/
MAXI HAMBURGER
CON SESAMO
X 4 300 GR/
HAMBURGER
X 6 300 GR

0,99



PRINGLES
VARI GUSTI
175 GR

1,79

10,23 al Kg



PRIMO
CROSTINI
CLASSICI/
PICCANTI
75 GR

0,59

7,87 al Kg



1,99

CLASSICO
MULTIPACK
100 GR X 5

3,98 al Kg



0,29

SISA
WURSTEL
DI POLLO
100 GR

2,90 al Kg



1,09

SISA
ARACHIDI
SALATE
300 GR

3,63 al Kg



NEUTRO ROBERTS
SAPONE LIQUIDO
ECO POUCH
NUTRIENTE/IDRATANTE
400 ML

0,99

MANI-VISO-CORPO
NEUTRO ROBERTS
idratan
con glicerina

MANI-VISO-CORPO
NEUTRO ROBERTS
nutriente
con olio di mandorla

GENERA
SHAMPOO /BALSAMO
VARI
TRATTAMENTI
300 ML

0,99

GENERA
SHAMPOO ARGAN
SHINE
LUCIDANTE
con OLIO di ARGAN

GENERA
3 in 1
SHAMPOO
BALSAMO
ANTIFORFORA
RINFRESCANTE

TENDERLY
KILOMETRICA
CARTA IGIENICA
2 VELI 4 ROTOLI

1,69

POLIDENT

UNA LINEA DEDICATA PER IL TUO SORRISO

ADESIVI PER PROTESI DENTALI
Tenuta giornaliera. Ostacolano le infiltrazioni delle particelle di cibo

PULITORI PER PROTESI DENTALI
Eliminano la maggior parte dei batteri causa del cattivo odore per una protesi fresca e pulita

POLIDENT
TABS 3 MINUTI
CLASSICHE
36 COMPRESSE

2,79

POLIDENT
3 Minuti
PULITORE

POLIDENT
Lunga Tenuta
ADESIVO PER PROTESI DENTALI
Fino a 12 ore di tenuta sicura

4,99

MALIZIA
BAGNO SCHIUMA
VARIE PROFUMAZIONI
1 LITRO

1,39

AZ
DENTIFRICIO
VARI TIPI
65 ML +
15% GRATIS

1,39

CHILLY
DETERGENTE INTIMO
GEL/DELICATO/
ANTIBATTERICO
200 ML

1,99

CHILLY
SALVIETTINE
NUOVA FORMULA
VARI TIPI - X 12

1,79

SISA

Scopri e Prova i prodotti a marchio

La Qualità che meriti

SISA *la Qualità che meriti*

1,09

SISA
SALVIETTE
MULTIUSO
APRI/CHIUDI
X 72

SISA *la Qualità che meriti*

0,79

SISA
SALVIETTE
STRUCCANTI
POKET - X 20

SISA *la Qualità che meriti*

1,19

SISA
ASSORBENTI
REGULAR
NOTTE STESI
14 PZ

SISA *la Qualità che meriti*

1,19

SISA
PROTEGGISLIP
MAXI DISTESO
28 PZ



<p>VERNEL AMMORBIDENTE BLU/LAVANDA 3 LITRI - 40 LAVAGGI</p> <p>1,99</p> 	<p>PRONTO LEGNO PULITO CLASSIC 750 ML X 2</p> <p>3,79</p>  <p>MAXI OFFERTA</p>	<p>BREF CANDEGGINA 1,5 LITRI</p> <p>1,79</p> 
---	--	--

DUCK
FRESH DISCS
BASE
MIX/LAVANDA/
CON CANDEGGIANTE

2,99



WINNI'S
PIATTI LIME
ECORICARICA
1 LITRO

1,69



SPONTEX
GUANTO SOFT
GRANDE/
MEDIO/
PICCOLO

0,79



SOAVEX
IL CARTACUCINA
3 VELI

0,79



SPONTEX
SPIRENETT
X 2

0,59



ENERGIZER
ALKALINE POWER
AA STILO/AAA
MINISTILO
X 8

3,69



ORGANICA
TERRA BUONA
TERRICCO
UNIVERSALE
20 LITRI

0,99



THE BEST
SACCHI PER LA RACCOLTA
DIFFERENZIATA
CHIUDI FACILE CON MANICI
ROSA/GIALLO/AZZURRO
55X65 - X 15

0,79



SISA
Carta Forno 8 METRI

SISA
Pellicola PVC 30 METRI



SISA la Qualità da meritarsi

0,69

SISA
ROTOLO
PELLICOLA/
CARTA FORNO
30 METRI/ 8 METRI

FRISKIES
CANE SECCO
VARI GUSTI
1,5 KG

3,89



FRISKIES
CANE SNACK
MAXI PICNIC
POLLO
45 GR

1,19



FRISKIES
GATTO
GRAN MENÙ
VARI GUSTI - 2 KG

3,99



MAXI OFFERTE



0,69
6,90 al Kg

FATTORIA BONITA
ARROSTO DI TACCHINO L'ETTO



KIMBO
GUSTO DI NAPOLI
250 GR

1,79
7,16 al Kg



COCA COLA
2 LITRI X 2

2,50
0,63 al Lt



CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A CASA TUA.

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

- CASERTA**
S.MARIA CAPUA VETERE
FOODWAY S.R.L.
- Via E.Della Valle, SNC
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L.Castello, 143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F.De Renzis
MARCIANESE
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50

- MONDRAGONE**
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16
ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30
NAPOLI
AGNANO
G.S.A. Gruppo Sup.
Alimentari S.R.L.
- Via A.Righi, 25
TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang.Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9
POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro, 1
CASORIA
LA CITTADELLA
- Via Nazionale Puglie, 200/B
MEGAMERCATO
- Via Principe di Piemonte, 66/C
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18

- SOMMA VESUVIANA**
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col.G.Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT
OTTAVIANO
GENNARI S.R.L.
- Via San Leonardo, 180
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
PROCIDA
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà, 72
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G.Vittorio, 91
CASANDRINO
VERGARA
- Via Paolo Borsellino, 90
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
SAVIANO
GENNARI'
- Via Torre 34
MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280

- SAN VITALIANO**
SUPERMERCATI TRAMONTANO
SRL
- Via F.Petrarca
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETTI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
SALERNO
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
CASA DEL CONTE
(FRAZ. MONTECORICE)
SUPERMERCATO GUARIGLIA
- Via Nazionale, 35
AGROPOLI
M.D. ITALIAN S.R.L.
- Via Pio X, 66/68
FROSINONE
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
LATINA
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO
gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE

NEGOZIOITALIA
gruppo SISA
LA TRADIZIONE ALIMENTARE

- NAPOLI**
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara, 113/114
BOSCOREALE
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G.Della Rocca 104
SOMMA VESUVIANA
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63
PIGLIO
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO
- Via Cona